UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTTH                Quảng Ngãi, ngày      tháng  4  năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh

                                              Kính gửi: Sở Tài chính

Qua xem xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số

789/STC-QLGCS ngày 24/3/2022 về việc ban hành quyết định chuyển giao

nhà đất về địa phương để quản lý, xử lý đối với các cơ sở nhà, đất của cơ quan,

tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của Sở Y tế, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Võ Phiên có ý kiến như sau:

Sở Tài chính chịu trách nhiệm rà soát các cơ sở nhà, đất nêu trên; trường

hợp nào đủ điều kiện chuyển giao, tham mưu UBND tỉnh quyết định chuyển

giao cho các địa phương quản lý, sử dụng; trường hợp cơ sở nhà, đất cần phải

xử lý tài sản trên đất trước khi chuyển giao, thực hiện việc xử lý tài sản trên

đất trước khi tham mưu UBND tỉnh quyết định chuyển giao cho địa phương

theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch

UBND tỉnh để Sở Tài chính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Y tế;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KTTH127

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

Nguyễn Minh Đạo

		2022-04-07T11:25:54+0700

		2022-04-07T14:48:02+0700

		2022-04-07T14:48:02+0700

		2022-04-07T14:48:02+0700

		2022-04-07T15:11:31+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!